fauente Deo, feliciter reuersi sunt.

Circa festum beati Michaelis eiusdem anni Dominus Rex transfretauit

cum Imperatore vsque ad Calisiam, vt per mediacionem eiusdem

Imperatoris pax inter regna reformaretur. Set Francis semper

nequiter et subdole de pace tractantibus, tractatus ille nichil sen

modicum profecit. Quapropter Imperator et Rex Anglie, pace inter

1 Richard Grey of Codnor was commissioned to receive Percy and bring him
to the King on ^th Feb. 1416 {Cal. Pat. Rolls, i. 399).

2 quo K. ' pluribiis A'.
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se per iuramenlum firmala, valedicentes, vterque cum suis ad propria

remeauit.

i4'7= 6- Anno regni Regis Menrici quinto idem Rex, videns se a Francis per

multas cxpensas derisum, el in diuersis subdolis tractatibus deceptum

pariter el illusum, congregauit exercitum copiosum ex multis nobilibus

rcgni ad villam de Southhamplon ; vbi, audito quod hostes sui

congregauerant classem in mari, direxit ad illos Comitem de Hunt-

yngdon cum aliis dominis cum multitudine numerosa; qui, cum

appropinquassent hostibus suis, super mare statim inierunt ceriamen et

victores dei gracia extiterunt ; captisque magnis nauibus et carrikes de

inimicis ad Regem reuersi sunt
;

qui lelificatus est in aduentu eorum

audito quod prospere egissent. Vnde circa festum beate M. Magdalene

idem Rex cum toto exercitu suo transfretauit in Normanniam.

Preterea notandum est, quod in loco suo debito pretermissuin est,

viz. quod anno tercio Henrici Regis, dum idem Dominus Rex pre-

pararet exercitum suum prope Southampton ad transfretandum in Nor-

manniam, quidam magni domini, viz. dominus Ricardus Conesburgh,

Comes Cantabrig., frater Ducis Ebor., et dominus le Scrope, ac eciam

dominus Thomas Gray de Northumbria, cum aliis, habito consilio et

tractatu conspirauerunt aduersus dominum Henricum Regem, ipsum

per insidias nequiter et maliciose occidere cupientes, \t fama \-ulgi

laborabat. Set Comes Marchie, vi dictum erat, qui eorum consilium

iniquum secrete cognoscebat, omnia eorum machinamenta Regi

manifestabat. Quapropter Dominus Rex cito conuocari fecit omnes

duces, comites, barones et proceres ; et inquisicione facta repertum

est, partim ex confessione publica dominorum predictorum, et partim

per litteras suas cum suis armis sigillatas, quod communicacionem de

morte Domini Regis sine dubio pertractassent.

Vnde infra breue apud villam de Southhampton capta inquisicione

(Je ducibus, comitibus et nobilioribus tocius regni, per sacramentum